Marupes pasvaldibas pamatbudZeta ienémumi 2021.gada

1.pielikums

Marupes novada Domes
2020.gada 22.decembra
Sédes Nr.22, lemums Nr.32

SaistoSajiem noteikumiem Nr.29/2020

(Grozits ar MND 28.04.2021.
saistosiem noteikumiem Nr. 5/2021)

Sanemts no Valsts kases sadales konta
1.1.1.2. parskata gada ieskaititais iedzivotaju 25 699 347 0 25 699 347 25 699 347 0 25 699 347
1.0.0.0. ienakuma nodoklis
Kopa 25 699 347 0 25 699 347 25 699 347 0 25 699 347
10.1.4.0-1 Nauda_\_s sodi, ko uzliek Administrativa 7000 0 7000 7000 0 7000
komisija
10.1.4.0-3 Soda naudas, ko uzliek pasvaldibas policija 500 500 1000 500 500 1 000
10.0.0.0 Naudas sodi, ko uzliek pasvaldibu institicijas
10.1.5.4. = pasvaici y 10 000 0 10 000 10 000 0 10 000
par parkapumiem celu satiksmé
Kopa 17 500 500 18 000 17 500 500 18 000
12.3.9.3. Piedzitie un labpratigi atmaksatie lTdzekli 0 5309 5309 0 5309 5309
12395 | L1gumsodiun procentu maksajumi par 5 000 0 5 000 5000 0 5000
12.0.0.0. saistibu neizpildi
12.3.9.9-3 | Paréjie dazadi nenodoklu ienémumi 1500 0 1500 1500 0 1500
Kopa 6 500 5309 11 809 6 500 5309 11 809
13.0.0.0 13.2.1.0. lenémumi no zemes TpaSuma pardoSanas 2500 0 2500 2500 0 2500
R Kopa 2500 0 2500 2500 0 2500




17.0.0.0.

18.0.0.0.

19.0.0.0.

18.6.3.0.

Kopa
19.2.0.0.-1
19.2.0.0.-2
Kopa

Pasvaldibu sanemtie transferti no valsts
budZeta daléji finansétam atvasinatam
publiskdm personam un no budzeta
nefinansétam iestadém

Meérkdotacija pamata un visparéjas vidéjas
izglttibas pedagogu darba samaksai un
VSAOI

Meérkdotacija interesu izglitibas pedagogu un
sporta skolu pedagogu dal€jai darba
samaksai un VSOI

Meérkdotacija piecgadigo un seSgadigo bérnu
apmaciba iesaistito pedagogu dal€jai darba
samaksai un VSAOI

No Kultdiras ministrijas budzeta programmas
parskaitita dotacija pasvaldibas
pamatbudzetam

No Izglitibas ministrijas budzeta programmas
parskaitita dotacija pasvaldibas
pamatbudzetam (brivpusdienas)

Paréjas dotacijas - macibu gramatas
Kolektivu vaditajiem no Kultdras ministrijas
budzeta programmas parskaitita dotacija PB
Paréjas dotacijas

Dotacija asistenta pakalpojumu
nodroSinasanai

Mérkdotacija izglitibas asistentu pakalp.
nodrosinasanai

Autocelu fonds VB

Pasvaldibu budZeta sanemtie uzturéSanas
izdevumu transferti arvalstu finansu
palidzibas projektu Tsteno$anai no valsts
budZeta iestadém

lenémumi izglitibas funkciju nodrosinasanai
Citi ienémumi (transferti)
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0
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21.0.0.0.

4.0.0.0.

5.0.0.0.

21.3.5.2.
21.3.8.1-1
21.3.8.1-2
21.3.8.1-3
21.3.8.1-4
21.3.8.1-5
21.3.8.1-6
21.3.8.1-7
21.3.8.4.
21.3.8.9.
21.3.9.3.

21.3.9.7.

21.3.9.9.

21.4.9.0.
Kopa

4.1.1.1.
4.1.1.2.
4.1.2.1.
4.1.2.2.
4.1.3.1.

4.1.3.2.

Kopa
5.5.3.0.
Kopa

lenémumi no vecaku maksam
Nomas maksa-elektriba

Nomas maksa-tdens, kanalizacija
Telpu nomas maksa

Nomas maksa- apkure

Nomas maksa- atkritumu izveSana
Nomas maksa- apsardze

Nomas maksa- sakaru pakalpojumi
lenémumi par zemes nomu
Parejie ienémumi par nomu un Tri
lenémumi no bileSu realizacijas

Budzeta iestades sanemta atlidziba no
apdro$inasanas sabiedribas par bojatu
nekustamo TpaSumu un kustamo mantu, t.sk.
autoavarija cietuSu automasinu

Citi ienémumi par maksas pakalpojumiem
(lenémumi no maksas pakalpojumiem LP un
DP izstradei)

Citi iepriek$ neklasificétie pasu ienémumi

Nekustama Tpasuma nodokla par zemi kartéja
saimnieciska gada ienémumi
Nekustama TpaSuma nodokla par zemi
iepriek8€jo gadu paradi

Nekustama Tpasuma nodokla par ékam
kartéja gada maksajumi

Nekustama TpaSuma nodokla par ékam
paradi par iepriek$éjiem gadiem
Nekustama Tpasuma nodokla par majokli
kartéja gada maksajumi

Nekustama TpaSuma nodokla par majokli
paradi par iepriekSé&jiem gadiem

Dabas resursu nodoklis
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9.0.0.0.

Kopa

9.4.2.0.
9.4.3.0-1
9.4.5.0.
9.4.9.0.
9.5.1.4.
9.5.2.1.

9.5.2.9.

Kopa

Valsts nodeva par apliecinajumiem un citu
funkciju pildisanu barintiesas

Valsts nodeva par uzvarda, varda mainu

Valsts nodeva par civilstavokla aktu
registréSanu, groziSanu un papildinasanu
Paréjas valsts nodevas, kuras ieskaita
pasvaldibu budzeta

Pasvaldibas nodeva par tirdzniecibu
publiskas vietas

Pasvaldibas nodeva par blvatlaujas
sanemsanu

Paréjas nodevas, ko uzliek pasvaldibas
iestades
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